
Disponator til Hjemmeplejen Ved banen

Er du uddannet social- og sundhedsassistent og har du en drøm om en disponatorstilling? 
Så er det måske netop DIG vi søger!
Stillingen er på 37 timer ugl./gens.
Disponatorfunktionen er delt, så du arbejder ca. 2/3 af din arbejdstid på kontoret som disponator og
ca. 1/3 af arbejdstiden i plejen ved borgerne. Der vil være weekendarbejde hver 3. weekend.
Du vil dele disponator-opgaven med en erfaren kollega, som også vil være din mentor. Hun vil
introducere og oplære dig til stillingen.
Opgaven som disponator består i at lave ruter til dine kollegaer. Vi har lige nu 22 ruter om dagen og
7 ruter om aftenen. Gruppen består af både Social- og Sundhedsassistenter, Social- og
Sundhedshjælpere, Kompetencemedarbejdere, Rengøringsteam og ufaglærte. 
Vi holder til på Toldbodgade i Silkeborg, hvor vores område er halvdelen af Midtbyen, Sydbyen og
Lysbro. Vi har primært ruter på cykel, men har også nogle i bil. Det nødvendige transportmiddel
stilles til rådighed fra arbejdspladsen.
Som disponator skal du besidde mange kompetencer, da du både skal kommunikere med borgere,
pårørende, visitatorer samt andre vigtige samarbejdspartnere. Det kræver derfor at man som
person kan udvise ro og kan bevare overblikket i en, nogle gange, hektisk hverdag.
Du vil blive del af en gruppe, som er fagligt velfunderet og er dybt engageret i vores arbejde. Vi
sætter en ære i at levere en god pleje ud fra kvalitetsstandarderne for Silkeborg kommune, med
fokus på den enkelte borger. Vi arbejder ud fra kommunens kerneopgave; 
Vi samarbejder med borgeren om at styrke sundhed og fremme borgerens selvstændige og
meningsfulde liv.
Vi arbejder aktivt med rehabilitering og afholder DTR møder ugl. i alle teams. Hver 3. uge afholdes
teammøde for SSA-gruppen, hvor kompetencesygepl. er deltagende. 
Vi er en gruppe, som er socialt aktive, har humor og let til latter. Vi værdsætter virkelig et godt
humør og har fokus på, at ”Ved banen skal være et godt sted at gå på arbejde”. 
Vi ønsker en disponator og kollega som:

Kan holde overblikket og roen selv i travle situationer●

Kan arbejde struktureret og være god til at planlægge●

Kan arbejde selvstændigt og med høj faglighed●

Har forståelsen af at være medskabende på et bæredygtigt arbejdsfællesskab●

Kan trives i en hverdag med mange afbrydelser●

Har stabilt fremmøde, da din tilstedeværelse som disponator er vigtig●

Har et godt humør og positivt livssyn●

Er uddannet Social- og Sundhedsassistent med erfaring i faget●

Gode IT færdigheder, det er en fordel at du har kendskab til Nexus●

Vi kan tilbyde dig:

God introduktion med mentor-ordning og planlagte samtaler med både leder og mentor●

Funktionstillæg som disponator●

Arbejde hv. 3. weekend●

Sundhedsordning med behandlings- og træningstilbud●

Spændende arbejdsopgaver med henblik på udvikling og tværfagligt samarbejde●

Nødvendige kurser og oplæring ift. kompetenceskema●

Tæt sparring med daglig leder●

Fokus på vores værdier og at skabe et godt arbejdsmiljø●

Vi glæder os meget til at høre fra dig. 
Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Yderligere information:
Hvis du har spørgsmål eller ønsker en funktionsbeskrivelse, kan denne fremsendes.
For mere info kontakt: daglig leder Lene Viberg på tlf. 20584295 eller på
mail leneviberg.kristiansen@silkeborg.dk
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Ansøgningsfrist mandag 23. september 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt 26. og 27.
september 2024.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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